
UCHWAŁA NR 18/750/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust.2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2049C relacji 

Nieszawa – granica powiatu – Brzeźno poprzez wyłączenie jej z użytkowania na odcinkach 
od km 1+693 do km 2+291 oraz od km 3+055 do km 9+991 na terenie powiatu lipnowskiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


